e

COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)
tel: 0922 448111- fax: 0922 31664

www.comune.favara.aq.it

Re«oca verbale di Dehberazmne della Giunta Comunale n.83 del 22 novembre
2019.
OGGETTO
L'anno duemila\)enti, il giornb Mo ., del mese di . (.&Nlﬂ-\ lo. ..., alle ore 13,00

e seguenti, in Favara e nella Sede municipale, convocata a cura del Sindaco, si & riunita la Glunta comunale
con l'intervento dei Signon

Cognome e Nome Carica Pres. Ass.
1)Anna Alba : * Sindaco : X
2) Bennica Giuseppe Vice Sindaco ’ X
3) Caramazza Gianluca Assessore’ ; X
4) Maggiore Maria Laura | Assessore . . X
5) Mignemi Miriam - | Assessore . X
6) Giudice Maria | Assessore N—presentitfAssenti X ,'
|_7) Miceli Nicola Assessore ’ K ; g
.  Presiede la seduta i Sig. . AXAND . ARS. . nella sua “qualita  di
3w Lo artecipa alla seduta, ai sensi dell'art. 97, comma 4, lett. a), del d. lgs. 18 agosto
2000, n. 267, il . . Segretario del Comune, Dott. .. &Q.0A . 1AMua. . N G509, il quale cura

anche la redazrone del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed invita
la Giunta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato.

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la- proposta di deliberazione avente per oggetto: Revoca verbale di Deliberazione della Giunta
Comunale n.83 del 22 novembre 2019..




Visto che la stessa & munita dei pareri prescritti dall’art.53 della legge 8 giugno 1990 n.142. come
recepita con l’art.] commal, lettera 1) della legge regionale 11 dicembre 1991.n.48 e successive
modifiche ed integrazioni. e con la modifica di cui all’art. 12 della legge regionale 23.12.2000,n.30;
Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento condividendone i contenuti con voti favorevoli

unanimi , espressi in forma palese. .
- Delibera

Di approvare la seguente proposta di deliberazione e in conseguenza di adottare il presente
atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si
intende integralmente riportata e trascritta. ' ‘

P’ROPOSTA DI DELIBERAZIONE

L’ Assessore alla P.1., nel rispetto delle direttive del Sindaco ,

Premesso che:

con delibera di Giunta Comunale n. 111 del 12/12/2018 era stato costituito il Fondo relativo
all’anno 2019 per l’assegnazione somme alle scuole dell’obbligo, ai sensi del Regolamento
Comunale del 9/9/1999 Delibera Consiliare n.61 per far fronte alle attivita di competenza
Comunale;

Con Determinaziohe Dirigenziale n.1 del 08.01.2019 ¢ stata impegnata’ ia complessiva
somma di € 23.521,86 da trasferire alle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado per
acquisto gasolio da riscaldamento e per le attivita di gestione che la legge 23/96 pone a carico del
Comune; ‘ :

Constatato che con deliberazione della Giunta Comunale n. 83 del 22.11.2019 ¢
e stato costituito per mero errore il Fondo da assegnare alle scuole dell’obbligo per I’Esercizio 2019
in €-106.804,18, giusto Regolamento Comunale del 09.09.1999;

~ Dato atto, pertanto, che occorre provvederé alla revoca della delibera n.83 det 22.11.2019, |
sopra richiamata, in quanto con il precedente atto della G.C. n.111 del 12.12.2018 era stato
costituito il Fondo relativo all’anno 2019; '

Ritenuto necessario revocare la Delibera di Giunta n. 83 del 22 novembre 2019 e
provvedere alla costituzione del Fondo da assegnare alle scuole dell’obbligo per I’Esercizio 2020;

PROPONE
Alla Giunta Comunale, per le motivazioni richiamate in premessa,

1) Di revocare il precedente Verbale di Deliberazione di Giunta comunale n. 83 del 22 novembre
2019 conil quale ¢ stato costituto il Fondo per I’Esercizio 2019; ’

La Responsabile P.O. 3

Dott.sW&?}Gﬁa

Assessore P.1
Maria Giudice

f




e e S S ke Ll e A

PARERI

Sulla proposta di deliberazione sopra descritta, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.
142, come recepito con l'art. 1, comma 1, lettera i), della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, e
successive modifiche ed integrazioni, e con la modifica di cui all'art. 12 della legge regionale 23 dicembre
2000, n. 30:

e inordine alla regolarita tecnica, si esprime parere: FAVOREVOLE
Favara, li 1 ~ 04~ 2’°1,° IL Responsabile Area n. 3

( Dott. %jﬂiﬁ@ra)

e inordine alla regolarita contabfle si esprime parere: FAVOREVOLE: Favara, li o4- 01-&/’ 2o

..
L Res;oﬁabne iﬁ:@vg

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che la proposta & munita dei pareri prescritti dali’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, come
recepito con l'art. 1, comma 1, lettera i), della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, e successive modifiche ed
integrazioni, e con la maodifica di cui all'art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30;

Ritenuta la steséa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti;

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese,
DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione di cui pit sotto ed in conseguenza di adottare il presente atto con la

" narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qﬁi intenﬁ integralmente riportata e trascritta.

IL PRESIDENTE

GLI ASSESSORI

| Caramazza Gianluca

Bennica Giuseppe '

Maggiore Maria Laura

Mignemi Miriam

Giudice Maria

Miceli Nicola

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Simona Mar.a Nicastro

Gomoe Hove MNitegNs




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,

Certifica

‘,0.35?!'..2320 ...... al .. alfAlbo Pretorio on line di questo Comune, istituito ai sensi e
per gli effetti di cui allart. 32 della Legge 18 giugno 2008, n. 69 sul sito istituzionale del Comune e
che in pari data e per la stessa durata copia della presente denberazione ¢ stata affissa in forma
cartacea, all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e che durante la pubblicazione non sono stati
prodotti opposizioni o reclami. _ -

Favara, il .........................

IL MESSO COMUNALE ‘ IL SEGRETARIO COMUNALE

ESECUTIVITA’ DELL’ATTO

(art. 12, commi_1.e 2, I.r. 3 dicembre 1

_____________________________________________________

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il

= ‘perqhé dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma2):— .

= decorsi dieci gibrni dalla Id:ata della pubblicazione (art. 1 2,’commra 1).

IL SEGRETARIO GENERALE

i e 52525 s 2 o e o 2 e 5 )
La presente & copia conforme aH’.originaIe
Favara, li ..... L
IL SEGRETARIO GENERALE L DI.R!GENTE DI DIPARTIMENTO

31« o5 81355 10 v ] | | S (ORI ST o 3 )




